Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
COORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOASCOORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOAS

EDITAL 474, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas atribuições conferidas pelo

Decreto de 5 e abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 06 de abril de 2021, torna pública a PRORROGAÇÃO da validade do Processo Seletivo Simplificado de

contratação por tempo determinado, de Profissionais ao Atendimento Educacional Especializado, de nível superior a seguir:

Edital de Homologação nº 489, de 3/12/2020, publicado no Diário Oficial da União em 4/12/2020, Seção 3, Página 81 Câmpus Cubatão, até 4/12/2022.

Silmario Batista dos Santos

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silmario Batista dos SantosSilmario Batista dos Santos, REITOR - CD1 - RETREITOR - CD1 - RET, em 01/12/2021 12:09:08.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 29/11/2021. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

263478
e0540ee8c7

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010